
UCHWAŁA NR XXXIII/168/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.814 z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz.1870 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 95.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 64.712.498,01zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 57.770.977,78 zł, a dochody majątkowe wynoszą 6.941.520,23 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 95.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 66.320.803,01zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 
57.296.044,27 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 9.024.758,74 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: OHHBV-DMERV-PRLXZ-FWBPF-QYUAA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego 
w Szklarskiej Porębie z dnia 09 czerwca 2017 roku, znak KS.3114.24.17.MGK, w związku z przyznaniem 
środków w kwocie 69.300 zł z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację szkolenia młodzieży 
uzdolnionej sportowo, dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa Powiatowego w dz.801, 
rozdz.80120 w §2440 o kwotę 59.300 zł oraz w dz. 854 i w rozdz.85410 w §2440 o kwotę 10.000 zł (57.200 zł 
z Polskiego Związku Biathlonu w Katowicach oraz 12.100 zł z Polskiego Związku Narciarskiego w Krakowie). 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków Zespołu w dz. 801, rozdz.80120 o kwotę 59.300 zł w szczegółowości 
paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .Środki pochodzące z tego zwiększenia 
w dz.801,rozdz.80120 w całości przeznacza się na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i składek od nich 
naliczanych (z rusznikarzem, magazynierem broni oraz księgową) , zakup odżywek dla uczniów sportowców , 
koszty zgrupowań i konsultacji i niezbędnych badań lekarskich i wydolnościowych , w dz.854, rozdz.85410 
o kwotę 10.000 zł w §4220 z przeznaczeniem na zakup środków żywności i odżywek dla uczniów sportowców, 

-w związku z podpisaniem przez Powiat Jeleniogórski Aneksu Nr 2 do Umowy Partnerskiej z dnia 22 grudnia 
2016 roku na realizację projektu „Nowa perspektywa-Lepszy start”, realizowanego przez Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Szklarskiej Porębie w ramach działania 9.1.B Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, skierowanego do wychowanków dolnośląskich Młodzieżowych 
Ośrodków Wychowawczych, niniejszą uchwałą zwiększa się plan dochodów i wydatków powiatu w dz.854 
rozdział 85420 oraz zmniejsza plan wydatków o kwotę udziału własnego (wkład niefinansowy) w wysokości 
25.760 zł.

Id: OHHBV-DMERV-PRLXZ-FWBPF-QYUAA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIII/168/2017 z dnia 29.06.17r.

DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2017 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 300,002 260 091,88 2 319 391,88

80120 Licea ogólnokształcące 59 300,00 62 540,003 240,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 59 300,00 59 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 540,002 384 876,00 2 421 416,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00 506 412,00496 412,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 26 540,00 266 488,00239 948,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

127 887,71 12 957,66 140 845,37

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 691,29 4 877,34 16 568,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 338,24 7 399,00 44 737,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 956,76 1 306,00 5 262,76

64 616 658,01 64 712 498,0195 840,00Razem:

Id: OHHBV-DMERV-PRLXZ-FWBPF-QYUAA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIII/168/2017 z dnia 29.06.17r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA 2017  ROK  WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 760,001 007 903,12 1 033 663,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 760,00 705 760,00680 000,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za  
lata poprzednie 680 000,00 25 760,00 705 760,00

801 Oświata i wychowanie 59 300,008 650 008,16 8 709 308,16

80120 Licea ogólnokształcące 59 300,00 1 977 146,001 917 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 265,00 1 365,00 186 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 242,00 194,00 21 436,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 941,00 9 941,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 340,00 3 340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 2 840,00 3 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 799,00 39 740,00 69 539,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 710,00 1 880,00 7 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 780,009 137 672,00 9 148 452,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00 805 456,00795 456,00

4220 Zakup środków żywności 140 762,00 10 000,00 150 762,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 780,00 2 432 572,002 431 792,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 571,19 1 914,34 36 485,53

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 066,85 225,20 4 292,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 725,23 329,10 7 054,33

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 791,13 38,70 829,83

4127 Składki na Fundusz Pracy 845,86 46,89 892,75

4129 Składki na Fundusz Pracy 99,50 5,52 105,02

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 581,02 4 473,72 9 054,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 538,90 526,28 1 065,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 878,47 16 982,48 22 860,95

Id: OHHBV-DMERV-PRLXZ-FWBPF-QYUAA. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 691,53 1 997,77 2 689,30

4307 Zakup usług pozostałych 37 543,50 - 23 048,63 14 494,87

4309 Zakup usług pozostałych 4 416,50 - 2 711,37 1 705,13

66 224 963,01 66 320 803,0195 840,00Razem:

Id: OHHBV-DMERV-PRLXZ-FWBPF-QYUAA. Uchwalony Strona 2




